

平成30年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
	4月10日	補助金	政務活動費第1・四半期分	330,000		330,000
1	4月11日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		15,552	314,448
2	4月23日	事務費	コピーチャージ料4月分		2,160	312,288
3	5月16日	広報費	有志によるタウンミーティング開催費用		10,869	301,419
4	5月23日	事務費	コピーチャージ料5月分		5,436	295,983
5	6月1日	通信費	会派控室インターネット接続利用料(追加分)		51,840	244,143
6	6月8日	事務費	カラートナーインクカートリッジ購入費		43,740	200,403
7	6月14日	通信費	事務所電話代6月分		1,890	198,513
	6月15日	補助金	政務活動費第1・四半期分(追加分)	330,000		528,513
8	6月28日	広報費	有志による吹田市議会報告会開催費用		6,412	522,101
	7月10日	補助金	政務活動費第2・四半期分	1,320,000		1,842,101
9	7月14日	通信費	事務所電話代7月分		2,320	1,839,781
10	7月17日	資料購入費	「日経グローバル」年間購読料		91,000	1,748,781
11	7月23日	事務費	コピーチャージ料6月・7月分		7,753	1,741,028
12	7月23日	事務費	コピー用紙(A3)購入費		1,632	1,739,396
13	7月24日	研修費	研修参加費(議員力・議会力向上集中講座)		30,432	1,708,964
14	7月26日	研修費	研修参加旅費(第14回地方議員特別セミナー)		10,460	1,698,504
15	7月26日	研修費	研修参加費(第14回地方議員特別セミナー)		6,000	1,692,504
16	7月27日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池洲)№54 印刷代		90,568	1,601,936
17	7月31日	研修費	研修参加旅費(議員力・議会力向上集中講座)		50,300	1,551,636
18	8月14日	通信費	事務所電話代8月分		2,490	1,549,146
19	8月20日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場)5月議会号 印刷代		219,186	1,329,960
20	8月23日	事務費	コピーチャージ料8月分		15,012	1,314,948
21	8月27日	調査研究費	視察旅費(川崎市:子ども夢パーク)		31,300	1,283,648
22	9月5日	資料購入費	公文書複写費用		1,450	1,282,198
23	9月7日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池洲)№54 配布料		67,900	1,214,298
24	9月7日	資料購入費	公文書複写費用		1,540	1,212,758
25	9月14日	通信費	事務所電話代9月分		1,660	1,211,098
26	9月18日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池洲)№54 配達料		10,000	1,201,098
27	9月19日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場)5月議会号 配布料		10,932	1,190,166
28	9月19日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場)5月議会号 配布料		12,108	1,178,058
29	9月19日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場)5月議会号 配布料		10,500	1,167,558
30	9月21日	資料購入費	公文書複写費用		1,110	1,166,448
31	9月25日	事務費	コピーチャージ料9月分		2,160	1,164,288
32	9月26日	資料購入費	公文書複写費用		30	1,164,258
33	10月4日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(五十川)Ver.13 印刷代		171,072	993,186
34	10月9日	広報費	会派タウンミーティング会議室利用代		8,950	984,236
	10月10日	補助金	政務活動費第3・四半期分	1,320,000		2,304,236
35	10月10日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(五十川)Ver.13 配布料		48,350	2,255,886
36	10月14日	通信費	事務所電話代10月分		1,700	2,254,186
37	10月15日	広報費	会派タウンミーティング チラシ印刷代		24,143	2,230,043
38	10月18日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池洲)№55 印刷代		83,843	2,146,200
39	10月23日	事務費	コピーチャージ料10月分		6,666	2,139,534
40	10月25日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場)9月議会号 印刷代		196,560	1,942,974
41	10月25日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場)9月議会号 配布料		27,648	1,915,326
42	10月25日	事務費	事務用品購入費		7,867	1,907,459
43	11月5日	資料購入費	公文書複写費用		80	1,907,379
44	11月8日	資料購入費	公文書複写費用		50	1,907,329
45	11月8日	広報費	会派タウンミーティング チラシ配布料		25,477	1,881,852
46	11月14日	広報費	会派議会報告会(7/18)音声データ反訳料		18,576	1,863,276
47	11月14日	通信費	事務所電話代11月分		1,680	1,861,596
48	11月16日	事務費	事務用品購入費(コピー用紙)		1,638	1,859,958
49	11月18日	研修費	研修参加費(議会改革の最前線&先進の取組事例)		3,000	1,856,958
50	11月26日	事務費	コピーチャージ料11月分		5,985	1,850,973

平成30年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内容	収入	支出	収支
51	11月29日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.55 配布料		65,598	1,785,375
52	11月30日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.55 配達料		10,600	1,774,775
53	12月13日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(五十川) Ver.14 印刷代		171,504	1,603,271
54	12月13日	資料購入費	公文書複写費用		4,670	1,598,601
55	12月14日	通信費	事務所電話代12月分		1,640	1,596,961
56	12月17日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告デザイン編集料		162,000	1,434,961
57	12月21日	広報費	市民と歩む議員の会報告(馬場) 9月議会号 配布料		12,108	1,422,853
58	12月21日	広報費	市民と歩む議員の会報告(馬場) 9月議会号 配布料		10,500	1,412,353
59	12月21日	広報費	市民と歩む議員の会報告(馬場) 9月議会号 配布料		10,932	1,401,421
60	12月25日	事務費	コピーチャージ料12月分		3,566	1,397,855
61	12月26日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(五十川) Ver.14 配布料		47,450	1,350,405
62	1月4日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料		27,648	1,322,757
	1月10日	補助金	政務活動費第4・四半期分	1,320,000		2,642,757
63	1月11日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.56 印刷代		124,998	2,517,759
64	1月11日	広報費	会派タウンミーティング会議室利用代		7,500	2,510,259
65	1月16日	広報費	会派タウンミーティング会議室利用代		9,300	2,500,959
66	1月22日	事務費	レーザープリンタートナー購入費		14,339	2,486,620
67	1月23日	事務費	コピーチャージ料1月分		6,735	2,479,885
68	1月23日	広報費	会派タウンミーティング チラシ印刷代		17,990	2,461,895
69	1月24日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(五十川) Ver.13 配布料		58,320	2,403,575
70	2月5日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.56 配布料		131,132	2,272,443
71	2月8日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 印刷代		258,336	2,014,107
72	2月8日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料		10,500	2,003,607
73	2月8日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料		10,932	1,992,675
74	2月12日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配達料		206,017	1,786,658
75	2月14日	通信費	事務所電話代1月・2月分		3,170	1,783,488
76	2月25日	事務費	コピーチャージ料2月分		2,160	1,781,328
77	2月27日	広報費	会派タウンミーティング チラシ配布料		28,683	1,752,645
78	2月28日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.56 配達料		11,000	1,741,645
79	3月5日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(堀川) 印刷代・配布料		1,285,356	456,289
80	3月14日	通信費	事務所電話代3月分		1,770	454,519
81	3月19日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料		12,108	442,411
82	3月25日	事務費	コピーチャージ料3月分		3,418	438,993
合 計				4,620,000	4,181,007	438,993

平成30年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

No	日付	内 容	金 額
21	8月27日	視察旅費 (川崎市:子ども夢パーク) (五十川議員分)	31,300
合 計			31,300

研修費

No	日付	内 容	金 額
13	7月24日	研修参加費 (議員力・議会力向上集中講座) (池淵議員分)	30,432
14	7月26日	研修参加旅費 (第14回地方議員特別セミナー) (池淵議員分)	10,460
15	7月26日	研修参加費 (第14回地方議員特別セミナー) (池淵議員分)	6,000
17	7月31日	研修参加旅費 (議員力・議会力向上集中講座) (池淵議員分)	50,300
49	11月18日	研修参加費 (議会改革の最前線&先進の政策事例) (池淵議員分)	3,000
合 計			100,192

広報費

No	日付	内 容	金 額
3	5月16日	有志によるタウンミーティング開催費用	10,869
8	6月28日	有志による吹田市議会報告会開催費用	6,412
16	7月27日	市民と歩む議員の会議会報告 (池淵) No.54 印刷代 (池淵議員分)	90,568
19	8月20日	市民と歩む議員の会報告 (馬場) 5月議会号 印刷代 (馬場議員分)	219,186
23	9月7日	市民と歩む議員の会議会報告 (池淵) No.54 配布料 (池淵議員分)	67,900
26	9月18日	市民と歩む議員の会議会報告 (池淵) No.54 配達料 (池淵議員分)	10,000
27	9月19日	市民と歩む議員の会議会報告 (馬場) 5月議会号 配布料 (馬場議員分)	10,932
28	9月19日	市民と歩む議員の会議会報告 (馬場) 5月議会号 配布料 (馬場議員分)	12,108
29	9月19日	市民と歩む議員の会議会報告 (馬場) 5月議会号 配布料 (馬場議員分)	10,500
33	10月4日	市民と歩む議員の会議会報告 (五十川) Ver.13 印刷代 (五十川議員分)	171,072
34	10月9日	会派タウンミーティング会議室利用代	8,950
35	10月10日	市民と歩む議員の会議会報告 (五十川) Ver.13 配布料 (五十川議員分)	48,350
37	10月15日	会派タウンミーティング チラシ印刷代	24,143
38	10月18日	市民と歩む議員の会議会報告 (池淵) No.55 印刷代 (池淵議員分)	83,843
40	10月25日	市民と歩む議員の会報告 (馬場) 9月議会号 印刷代 (馬場議員分)	196,560
41	10月25日	市民と歩む議員の会議会報告 (馬場) 9月議会号 配布料 (馬場議員分)	27,648
45	11月8日	会派タウンミーティング チラシ配布料	25,477
46	11月14日	会派議会報告会 (7/18) 音声データ反訳料	18,576
51	11月29日	市民と歩む議員の会議会報告 (池淵) No.55 配布料 (池淵議員分)	65,598

平成30年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

52	11月30日	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.55 配達料 (池淵議員分)	10,600
53	12月13日	市民と歩む議員の会議会報告(五十川) Ver.14 印刷代 (五十川議員分)	171,504
56	12月17日	市民と歩む議員の会議会報告デザイン編集料	162,000
57	12月21日	市民と歩む議員の会報告(馬場) 9月議会号 配布料 (馬場議員分)	12,108
58	12月21日	市民と歩む議員の会報告(馬場) 9月議会号 配布料 (馬場議員分)	10,500
59	12月21日	市民と歩む議員の会報告(馬場) 9月議会号 配布料 (馬場議員分)	10,932
61	12月26日	市民と歩む議員の会議会報告(五十川) Ver.14 配布料 (五十川議員分)	47,450
62	1月4日	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料 (馬場議員分)	27,648
63	1月11日	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.56 印刷代 (池淵議員分)	124,998
64	1月11日	会派タウンミーティング会議室利用代	7,500
65	1月16日	会派タウンミーティング会議室利用代	9,300
68	1月23日	会派タウンミーティング チラシ印刷代	17,990
69	1月24日	市民と歩む議員の会議会報告(五十川) Ver.13 配布料 (五十川議員分)	58,320
70	2月5日	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.56 配布料 (池淵議員分)	131,132
71	2月8日	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 印刷代 (馬場議員分)	258,336
72	2月8日	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料 (馬場議員分)	10,500
73	2月8日	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料 (馬場議員分)	10,932
74	2月12日	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 発送料 (馬場議員分)	206,017
77	2月27日	会派タウンミーティング チラシ配布料	28,683
78	2月28日	市民と歩む議員の会議会報告(池淵) No.56 配達料 (池淵議員分)	11,000
79	3月5日	市民と歩む議員の会議会報告(梶川) 印刷代・配布料 (梶川議員分)	1,285,356
81	3月19日	市民と歩む議員の会議会報告(馬場) 11月議会号 配布料 (馬場議員分)	12,108
合 計			3,733,606

資料購入費

No	日付	内 容	金 額
10	7月17日	「日経グローバル」年間購読料	91,000
22	9月5日	公文書複写費用 (池淵議員分)	1,450
24	9月7日	公文書複写費用 (池淵議員分)	1,540
30	9月21日	公文書複写費用 (池淵議員分)	1,110
32	9月26日	公文書複写費用 (池淵議員分)	30
43	11月5日	公文書複写費用 (池淵議員分)	80
44	11月8日	公文書複写費用 (池淵議員分)	50
54	12月13日	公文書複写費用 (池淵議員分)	4,670
合 計			99,930

平成30年度 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿 (科目別)

通信費

No	日付	内 容	金 額
1	4月11日	会派控室インターネット接続利用料	15,552
5	6月1日	会派控室インターネット接続利用料(追加分)	51,840
7	6月14日	事務所電話代6月分 (五十川議員分)	1,890
9	7月14日	事務所電話代7月分 (五十川議員分)	2,320
18	8月14日	事務所電話代8月分 (五十川議員分)	2,490
25	9月14日	事務所電話代9月分 (五十川議員分)	1,660
36	10月14日	事務所電話代10月分 (五十川議員分)	1,700
47	11月14日	事務所電話代11月分 (五十川議員分)	1,680
55	12月14日	事務所電話代12月分 (五十川議員分)	1,640
75	2月14日	事務所電話代1月・2月分 (五十川議員分)	3,170
80	3月14日	事務所電話代3月分 (五十川議員分)	1,770
合 計			85,712

事務費

No	日付	内 容	金 額
2	4月23日	コピーチャージ料4月分	2,160
4	5月23日	コピーチャージ料5月分	5,436
6	6月8日	カラートナーインクカートリッジ購入費	43,740
11	7月23日	コピーチャージ料6月・7月分	7,753
12	7月23日	コピー用紙(A3)購入費	1,632
20	8月23日	コピーチャージ料8月分	15,012
31	9月25日	コピーチャージ料9月分	2,160
39	10月23日	コピーチャージ料10月分	6,666
42	10月25日	事務用品購入費 (池淵議員分)	7,867
48	11月16日	事務用品購入費(コピー用紙) (池淵議員分)	1,638
50	11月26日	コピーチャージ料11月分	5,985
60	12月25日	コピーチャージ料12月分	3,566
66	1月22日	レーザープリンタートナー購入費 (池淵議員分)	14,339
67	1月23日	コピーチャージ料1月分	6,735
76	2月25日	コピーチャージ料2月分	2,160
82	3月25日	コピーチャージ料3月分	3,418
合 計			130,267